
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

60 metrów pł (99.1) M U20 SGF: SZCZĘCH Kinga

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

ZHOYA Sasha FRA Miramas (FRA) 20-02-22Rekord Świata(U20) 7.34
ZHOYA Sasha FRA Miramas (FRA) 20-02-22Rekord Europy(U20) 7.34
SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Toruń 21-01-30Rekord Polski(U20) 7.60

Bieg 1/2 Start: 24-02-11   18:43:49

1 611 Jakub ZACHARA 06-05-27 7.974 Q PB   MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 0.196

2 298 Hubert WOŹNIAK 05-09-29 8.137 Q    MKLA Łęczyca(LD) 0.193

3 750 Nikodem KWIATKOWSKI 06-05-19 8.486 Q    LKS Zantyr Sztum(PM) 0.252

4 746 Aleksander ZŁOCH 06-09-03 8.715 q    KL Gdynia(PM) 0.210

5 1079 Marek ARNDT 06-06-05 8.932 qB    UKS Przełaj Żerków(WP) 0.225

6 364 Jan GOŁĘBIOWSKI 05-11-04 8.933 qB    UKS Vis Skierniewice(LD) 0.293

7 496 Szymon ODOLIŃSKI 05-02-23 9.078 qB    UKS Kresy Otwock(MZ) 0.226

Bieg 2/2 Start: 24-02-11   18:50:49

1 362 Ignacy ANDRZEJCZAK 06-09-28 8.023 Q PB   UKS Vis Skierniewice(LD) 0.201

2 532 Krzysztof KORZENIOWSKI 06-01-31 8.044 Q =PB YC  TR 16.5.3KS AZS AWF Kraków(MA) 0.200

3 366 Bartosz ŻACZKIEWICZ 06-08-10 8.176 Q PB   UKS Vis Skierniewice(LD) 0.173

4 669 Emanuel CZUBA 05-04-24 8.548 q    UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 0.136

5 492 Michał GŁOWALA 05-04-10 8.757 qB PB   UKS Kresy Otwock(MZ) 0.182

6 742 Aleksander PORZUCEK 05-06-30 8.792 qB =PB   KL Gdynia(PM) 0.211

7 344 Wojciech BŁASZCZYK 06-10-02 8.875 qB    UKS 55 Łódź(LD) 0.264
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Kwalifikacje: 3 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 10 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub ZACHARA 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy 7.971 Q PB   

2 Bieg 2 Ignacy ANDRZEJCZAK 06-09-28 UKS Vis Skierniewice 8.021 Q PB   

3 Bieg 2 Krzysztof KORZENIOWSKI 06-01-31 KS AZS AWF Kraków 8.042 Q =PB YC  TR 16.5.3

4 Bieg 1 Hubert WOŹNIAK 05-09-29 MKLA Łęczyca 8.132 Q    

5 Bieg 2 Bartosz ŻACZKIEWICZ 06-08-10 UKS Vis Skierniewice 8.173 Q PB   

6 Bieg 1 Nikodem KWIATKOWSKI 06-05-19 LKS Zantyr Sztum 8.483 Q    

7 Bieg 2 Emanuel CZUBA 05-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 8.544 q    

8 Bieg 1 Aleksander ZŁOCH 06-09-03 KL Gdynia 8.714 q    

9 Bieg 2 Michał GŁOWALA 05-04-10 UKS Kresy Otwock 8.755 qB PB   

10 Bieg 2 Aleksander PORZUCEK 05-06-30 KL Gdynia 8.796 qB =PB   

11 Bieg 2 Wojciech BŁASZCZYK 06-10-02 UKS 55 Łódź 8.877 qB    

12 Bieg 1 Marek ARNDT 06-06-05 UKS Przełaj Żerków 8.93(921)5 qB    

13 Bieg 1 Jan GOŁĘBIOWSKI 05-11-04 UKS Vis Skierniewice 8.93(926)6 qB    

14 Bieg 1 Szymon ODOLIŃSKI 05-02-23 UKS Kresy Otwock 9.077 qB    

  Legenda:

=PB -rekord życiowyPB -rekord życiowy Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem

TR 16.5.3 -Przeszkadzanie na starcie
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